OBSERVAÇÕES

CONVENÇÕES

09

Nº DA REVISÃO DATA DESCRIÇÃO ANALISADO VISTO

INFRAESTRUTURA URBANA
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E

DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS

 SCHETTINI ENGENHARIA LTDA
 CREA-MS: 3865

RICARDO SCHETTINI FIGUEIREDO
ENGENHEIRO CIVIL

 CREA-RJ: 52.656/D - VISTO-MS 2900

VISTO  E  ACEITO
ESTA ACEITAÇÃO NÃO ISENTA A CONTRATADA DAS RESPONSABILIDADES

E OBRIGAÇÕES ESTABELECIDAS NO CONTRATO

AUTOR DO PROJETO: CONTRATANTE:

CONTRATANTE:

OB
RA

:

LO
CA

L:

CO
NT

EÚ
DO

:

AUTOR DO PROJETO:

ESCALA:

DATA DE EMISSÃO:

PR
AN

CH
A:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO / MS

APROVAÇÃO

1:250

N

S

EO

NO

SO

NE

SE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS
CNPJ 03.501.541/0001-91

PROJETO EXECUTIVO
DETALHES DE LOCAÇÃO

Rua Alberto Neder, 352
Jardim dos Estados - CEP 79020-336

Fone (67) 3042-0681 - Campo Grande, MS
E-mail: contato@schettini.eng.br

JARDIM ACÁCIA I
RIBAS DO RIO PARDO/MS

SETEMBRO/2023

CADASTRO
BORDO DO PAVIMENTO

SERVIÇOS A EXECUTAR
EIXO DE LOCAÇÃO - PAVIMENTAÇÃO (20 em 20 metros)

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

MEIO-FIO SEM SARJETA

TENTO

DETALHE 01 - LOCAÇÃO
Avenida Alentino Souza Oliveira  LD e LE

DETALHE 02 - LOCAÇÃO
Avenida Alentino Souza Oliveira  LD e LE

DETALHE 03 - LOCAÇÃO
Rua José Tiago Pontes

01 - ESTE DOCUMENTO É DE PROPRIEDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RI%AS DO RIO PARDO/MS E NÃO PODE SER REPRODUZIDO OU
USADO PARA QUALQUER FINALIDADE DIFERENTE DAQUELA PARA A QUAL ESTÁ SENDO FORNECIDO PELA SC+ETTINI ENGEN+ARIA LTDA.;
02 - DIREITOS AUTORAIS E PATRIMONIAIS RESERVADOS CONFORME: LEI 5988, ARTIGO 6º, ALÍNEA X, DE 14/12/1973; LEI 5194, ARTIGO 17º E 18º,
DE 24/12/1966; RESOLUÇÃO CONFEA, Nº 260, DE 21/04/1979.

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
0+15,716

AutoCAD SHX Text
0+14,162

AutoCAD SHX Text
0+13,808

AutoCAD SHX Text
Avenida Alentino Souza Oliveira - LE - 01

AutoCAD SHX Text
Avenida Alentino Souza Oliveira - LD - 01

AutoCAD SHX Text
Centro X=211157.016 Y=7734805.862

AutoCAD SHX Text
X=211155.016  Y=7734805.838

AutoCAD SHX Text
Rua Lisboa

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
0+13,855

AutoCAD SHX Text
0+12,355

AutoCAD SHX Text
0+11,947

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
Rua Sebastião Pereira da Silva

AutoCAD SHX Text
Rua Sebastião Pereira da Silva - 01

AutoCAD SHX Text
Avenida Alentino Souza Oliveira - LE - 01

AutoCAD SHX Text
Avenida Alentino Souza Oliveira - LD - 01

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
8+12,462

AutoCAD SHX Text
8+18,499

AutoCAD SHX Text
10+0,790

AutoCAD SHX Text
10+3,302

AutoCAD SHX Text
10+4,802

AutoCAD SHX Text
8+10,962

AutoCAD SHX Text
8+9,102

AutoCAD SHX Text
8+10,602

AutoCAD SHX Text
8+16,638

AutoCAD SHX Text
10+2,941

AutoCAD SHX Text
10+1,441

AutoCAD SHX Text
9+18,927

AutoCAD SHX Text
Centro X=211321.696 Y=7734807.823

AutoCAD SHX Text
Centro X=211343.984 Y=7734808.088

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
Est.24+17,000

AutoCAD SHX Text
Est.25+17,000

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
Est.24+17,000

AutoCAD SHX Text
Est.25+17,000

AutoCAD SHX Text
Rua José Tiago Pontes

AutoCAD SHX Text
Rua Eldir Oliveira de Paula

AutoCAD SHX Text
Arquivo:

AutoCAD SHX Text
(09) Jardim Acácia I - Detalhes de locação.dwg

AutoCAD SHX Text
250

	Sheets and Views
	Calçadas